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XIX  ИНТЕРНАЦИОНАЛЕН ФОЛКЛОРЕН ФЕСТИВАЛ  „ВЕЛЕС“ 
 

ПРОГРАМА ЗА УЧЕСНИЦИТЕ  
03.07.2024 - 07.07.2024 

 

  СРЕДА, 03.07.2024  

ВРЕМЕ АКТИВНОСТ МЕСТО 

 
До 12:00  

 
▪ Пристигнување и сместување  на гостите  

Општински ученички дом 
„Лазар Лазаревски“  

14:00 -15:30 ▪ Ручек  Општински ученички дом 
„Лазар Лазаревски“ 

15:30-16:30  
▪ Работна средба на раководителите на ансамблите и запознавање со 

Програмата на ИФФ „Велес“ 2024 

Општински ученички дом 
„Лазар Лазаревски“ 

16:30-18:00  ▪ Слободно попладне и одмор  
 

 

18:00 ▪ Подготовка на дефиле  Општински ученички дом 
„Лазар Лазаревски“ 

19:00  ▪ Почеток на дефиле  Општински ученички дом 
„Лазар Лазаревски“ 

20:30   
▪ СВЕЧЕНО ОТВОРАЊЕ НА  ИНТЕРНАЦИОНАЛНИОТ ФОЛКЛОРЕН 

ФЕСТИВАЛ „ВЕЛЕС“ 2024 
 
           Настапуваат:  
 
           -     КУД „Коле Неделковски“ - Македонија 
           -     ФА  „Миорита“ - Романија 
           -     КУД  „Разиграна Македонка“ - Австралија 
           -     „Кочаели фолклор СК“ - Турција 
           -     КУД „Тодор Јанев“ - Македонија 
           -     ФС  „Вах“ - Словачка 
           -     ФС „Блажевски“ - Македонија 
           -     ФА „Јагитка“ - Украина                        

 
 
 
 
 
 
 
 
Амфитеатар-Младински парк  
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21:30  ▪ Вечера  Општински ученички дом 
„Лазар Лазаревски“ 

 
  ЧЕТВРТОК, 04.07.2024 

ВРЕМЕ АКТИВНОСТ МЕСТО 

 
09:00  

 
▪ Појадок  

Општински ученички дом 
„Лазар Лазаревски“  

10:00 ▪ Прием во Кабинетот на Градоначалникот  Општина Велес 

11:00 ▪ Посета на знаменитости на ансамблите од  

14:00-15:30   ▪ Ручек   Општински ученички дом 
„Лазар Лазаревски“ 

15:30-18:00  ▪ Слободно попладне  

17:00 ▪ Поаѓање за Кавадарци на ансамблите од Словачка и Турција  

20:30   
▪ Настап на ансамблите од од Словачка и Турција во Кавадарци 

 
▪ ВТОРА ФЕСТИВАЛСКА ВЕЧЕР  

 
           Настапуваат: 
 
            -    „Распеани велешани“ - Македонија 
  -    ФА „Јагитка“ -  Украина 
            -    ОТИ „Стефан Гајдов“ – Македонија 
            -    КУД  „Рожаје“ - Црна Гора 
            -    КУД „Гердан од Бисери“ - Македонија 
            -    ФА  „Миорита“ - Романија    
            -    ФА  „Мало црниче“ - Србија    

 
Кавадарци 
 
 
Амфитеатар-Младински парк  

21:30-23:00   ▪ Вечера  Општински ученички дом 
„Лазар Лазаревски“ 
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 ПЕТОК, 05.07.2024 

ВРЕМЕ АКТИВНОСТ МЕСТО 

 
09:00  

 
▪ Појадок  

Општински ученички дом 
„Лазар Лазаревски“  

11:00          Посета на знаменитости на ансамблите од   

14:00-15:30   ▪ Ручек   Општински ученички дом 
„Лазар Лазаревски“ 

15:30-18:00  ▪ Слободно попладне 
 

 

20:30   
▪ ТРЕТА  ФЕСТИВАЛСКА ВЕЧЕР  

 
           Настапуваат:  
 

- „Распеани пензионери“ - Македонија 
- ФС  „Вах“ - Словачка 
- ЦК „Бели мугри“ - Македонија 
- ФА  „Миорита“ - Романија    
- ФА „Тиквеш“ - Македонија 
- ФА „Јагитка“ -  Украина 
- Ансамбл „Керамичар“- Македонија 
- „Кочаели фолклор СК“ - Турција 

 
 
 
 
 
Амфитеатар-Младински парк  

21:30-23:00   ▪ Вечера  Општински ученички дом 
„Лазар Лазаревски“ 
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 САБОТА, 06.07.2024 

ВРЕМЕ АКТИВНОСТ МЕСТО 

 
09:00  

 
▪ Појадок  

Општински ученички дом 
„Лазар Лазаревски“  

14:00-15:30  ▪ Ручек   Општински ученички дом 
„Лазар Лазаревски“ 

15:30-18:00 ▪ Слободно попладне    

20:00  
▪ СВЕЧЕНО ЗАТВОРАЊЕ НА ИНТЕРНАЦИОНАЛНИОТ ФОЛКЛОРЕН 

ФЕСТИВАЛ „ВЕЛЕС“ 2024  
 
           Настапуваат:  
   

-  Ансамбл  „Брзозоки“ - Полска 
- ФА  „Миорита“ - Романија    
- КУД  „Никола Карев“ - Австралија 
- ФА „Јагитка“ -  Украина 
- „Кочаели фолклор СК“ - Турција 

           -    ФС  „Вах“ - Словачка 
           -    ФА „Вила Зора“ - Македонија 

 
 
 
 
Амфитеатар-Младински парк  

22:30  Заедничка завршна забава   

 
 НЕДЕЛА , 07.07.2024 

ОРГАНИЗАТОРОТ ГО ЗАДРЖУВА ПРАВОТО ДА ВРШИ ИЗМЕНА ВО ПРОГРАМАТА 

ВРЕМЕ АКТИВНОСТ МЕСТО 

 
09:00  

 
▪ Појадок  

Општински ученички дом 
„Лазар Лазаревски“  

10:00 ▪ Испраќање на гостите –учесници на ИФФ „Велес“ 2024 Општински ученички дом 
„Лазар Лазаревски“ 


